
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky:
^5~/(lvt/AO/ďO Ě -<

, ouDORcy]Wí

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

IČO: 00843989 DIČ:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
CZ00843989 je plátcem DPH

Zastoupena: MUDr, Jiri Havrlant, MHA, ředitel FN Ostrava

Bankovní spojení: CNB Ostrava, 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní

Sídlo:
IČ:

zapsaná v

Jednající:

firma:

obchodnirr

Kentino s. r.o.

Čestmírova 1358/25, 14000,
05066743

Praha 4

DIČ: |CZ05066743
rejstříku vedeném Městským soudem v Prazeoddfl C,

Je látcem DPH

vložka 257790.

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:
Místo podnikáni:
IC:

Rodné
číslo:

/

DIČ: je* - není* plátcem DPH
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl ....... vložka

l.

Základní ustanoveni

Prodávajici se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastrl |[mi)i^upuiici se
i. r. 0.

^-%e^c"'""
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět a termín plnění
1.

'wm3°>aw5 ' p^h?I4°°o, ČR

lis^ ̂ s
/^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky: 13/P/20/00048

Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky Respirátorů FFP3 bez výdechového ventilku v sortimentu uvedeném v
p.. ?z?-tét. ° smlouvy' K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na
základě objednávek, které musí být potvrzeny oběma stranami.

Dodavky budou uskutečněny do 5 dnů, pokud nebude dohodnuto jinak, od doručeni objednávky prodávajícímu. Místem
dodáni je Odděleni zásobováni Fakultní nemocnice Ostrava. Za způsob doručeni objednávky se považuje odesláni e-
mailu objednatelem na kontaktní osobu prodávajiciho, jméno a příjmení Michal Beňo......... tel. :602338783........ e-mail
. info@kentino. com...... (PÓZ.: Pmdávajicí doplní kontaktní kontaktní osobu, tel. a e-mail kontaktní osoby. Poté poznámku
vymaže).

3_ Předpokládaná roční spotřeba předmětu plněni uvedená v příloze č. 1 této smlouvy je pouze orientačni a v žádném
případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru

Záruční podmínky

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost předmětu plnění.
2.

4.

Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v dobé převzetí najevo až po předáni zboží a prodávajici na ni kupujiciho
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.

,
p"pa?é. rel?la'^a.ce Predmétu plněni ze strany provozovatele zajisti prodávajici dodáni náhradního předmětu plněni v

odpoyjdajici kvalitě výměnou za nový předmět plněni s odpovldajici exspiraéni lhůtou. Prodávající zabezpeči výměnu
vadného nebo poškozeného předmětu plněni ve lhůtě 30 dnů od jejího nahlášeni. Způsob nahlášeni reklamace bude
teefonicky na tel. 6. .602338783 nebo e-mailem info@kenitino.com. Za doruéeni hlášeni reklamace se považuje
odesláni mailu kupujicim na výše uvedené adresy prodávajiclho, nebo přijeti tel. ohlášeni závady pracovníkem
prodávajícího na výše uvedeném tel. čísle.

IV.

Záruka za jakosti

Prodávajici se zavazuje, že kvalita předmětu plněni bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude v souladu
s platnými právními předpisy.

1.

2.

3.

4.

v.

Cena a platební' podmínky

^souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvni strany dohodly na cenách dle ceníku, který je
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.

Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskuteéněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb" o dani z přidané'hodnoty a éislo příslušné
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace2@fno.cz.

V případe, že faktura_bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby jeji splatnosti
vrátit prodávajicimu Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury
běží nová lhůta splatnosti.

VI.

Sankční ustanovení

1 Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanovené
předpisy občanského práva.

2. Prodávajici se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny nedodaného
zboží v6. DPH za každý i započatý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením povinnosti, na než se
vztahuje smluvní pokuta.

Vil.

Závéreéná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných i,lQ.d?tků(cÍ-sJn ri.
s'r'0.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 'IM60M387ai' l'raha
ťw5%Si!š?^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostraua-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky: 13/P/20/00048

3. Veškeré právni vztahy touto smlouvou neupravené se ridi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecné
závazných právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
5. Smlouva se uzavirá na dobu určitou 1rok od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, maximálně

však do vyčerpáni finančniho limitu 2008000,- K6 bez DPH.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním cejffho zněni této smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků dle zákona é.
340/2015 Sb. ^egistru smluv. / 9

[^ o h^ r ̂ &. M-ii
<0^0

,.̂ %ditéPf>IUB>tl(i6ttOCNICE OSTRAVA
í'"ďl l'''' i"t°p"'" l ?S°. 708 52 Oltr8. <.Poiuto

Til. .on S9> 3;) lil. Fu: tun saj g" yo
Příloha é: 1 Cenová tabulka (účastník
preUloži zpracovanou a podepsanou tabulku,
kterou zadavatel předložil jako přílohu číslo 3
ZD)

^^^^
Je<i"*é<(

K



.Ktiplritor fFP3 bez .(dechového ventilku"

Mk2>v petotky plntnf
Obchodní ntzav

CtnaztJJss"
Ke b>2 DPH

.loupící

Vyti OPH
v>

<lcwp<cb

Ctná la Uy v
KČ.Č.DPH

Zadavatelem
předpokládaná
spot/eba v lis

Nabídková cena c>)kein v
Kí bK DPH při p/adpokl.

^potřebo

Nabfdkovi cena Mlhám v

KČ VÍ. DPH pN
před pokl.spotřebé

ItmpWtorPFMbu

yftwthwfMw vwittiku
ŤULPAS ONA3V FFP3 NR 69. 90 Kil Žt procent 84. S8 KB 11.100 775, 880.00 K6 938, 826. 90 Kfi

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
<lod..M.l. a vt^hny polotky frfwlmitu pinini> Kt boz > ví. DPH p< udlvxel. m předpokládané roinl

.potftM
775, 890. 00 Kil 938, 826. 90 Kč

&/1X dne ^ . °>. ?o'ío h'W'aí. ňf^

''""'
dodavatel

(jméno pftjmenf, funkce. pocfjA^, razftko)

CN-11/19




